（全国古民家再生協会神奈川第一支部 例会）議事録

記録日：2025 年 2 月 15 日

記録者：石井則幸

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会神奈川第一支部

開催日時 2025 年 2 月 14 日（金） 18:00〜

開催場所 藤沢ミナパーク

出席者
倉住謙治 梅崎裕子

議事 １， 開会宣言                   倉住 謙治

２， 宣言文唱和              支部長 石井 則幸

３， 出席者確認                  梅崎 裕子

４， 支部長挨拶              支部長 石井 則幸

５， 前回議事録の確認           支部長 石井 則幸

６， 議題並びに資料の確認         支部長 石井 則幸

７， 全国報告事項             支部長 石井 則幸

本報７−１

本報７−２

本報７−３

８， 支部報告事項             支部長 石井 則幸

事報８−１ 入会希望者について

事報８−２ 総合調査したお客様からの相談

事報８−３

９， 支部協議事項

支報９−１ 第二支部にいた方からの連絡

支報９−２

支報９−３

１０， 確認事項               支部長 石井 則幸

確認１０−１

確認１０−２

確認１０−３

１１， 学習プログラム            支部長 石井 則幸

１２， その他

１３， 閉会宣言                   倉住 謙治

決定事項

次月開催日時 2025 年 3 月 14 日（金） 18:00〜

次月開催場所 藤沢ミナパーク

次月議事内容 現在進行中の改修工事ついて